

平成 26 年度 政務活動費出納簿

会派名：政新クラブ

年月日	支出書 番号	適 要	(内容)	収入	支出	差引額
H26.05.07	1	資料作成費	印刷機リース		29,400	-29,400
H26.05.21	2	資料作成費	パソコン、デジカメ代金		159,000	-188,400
H26.05.23		<政務調査費>	5月～6月分	360,000		171,600
H26.06.02	3	資料購入費	インターネット利用料		4,811	166,789
H26.06.02	4	資料購入費	インターネット基本料		2,214	164,575
H26.06.03	5	資料作成費	印刷機リース料		29,400	135,175
H26.06.26	6	広報広聴費	通信用切手代金		1,640	133,535
H26.06.30	7	資料購入費	インターネット利用料		4,811	128,724
H26.06.30	8	資料購入費	インターネット基本料		2,214	126,510
H26.07.08	9	資料作成費	印刷機リース料		30,240	96,270
H26.07.10		<政務調査費>	7月～9月分	540,000		636,270
H26.07.24	10	資料作成費	パソコン代金		149,100	487,170
H26.07.31	11	資料購入費	インターネット利用料		4,811	482,359
H26.07.31	12	資料購入費	インターネット基本料		2,214	480,145
H26.08.04	13	資料作成費	印刷機リース料		30,240	449,905
H26.08.18	14	広報広聴費	インターネット更新費		51,840	398,065
H26.08.22	15	資料作成費	USB、BRディスク記録メディア代		5,500	392,565
H26.08.22	16	資料作成費	パソコンウイルス予防契約料		3,980	388,585
H26.08.18	17	広報広聴費	市政報告封筒印刷代金		8,100	380,485
H26.09.01	18	資料購入費	インターネット利用料		4,811	375,674
H26.09.01	19	資料購入費	インターネット基本料		2,592	373,082
H26.09.03	20	資料作成費	印刷機リース料		30,240	342,842
H26.09.30	21	資料購入費	インターネット利用料		4,811	338,031
H26.09.30	22	資料購入費	インターネット基本料		2,592	335,439
H26.10.03	23	資料作成費	印刷機リース料		30,240	305,199
H26.10.08	24	広報広聴費	文書通信費		73,587	231,612
H26.10.10		<政務調査費>	10月～12月分	540,000		771,612
H26.10.23	25	資料購入費	書籍代金(国際法)		6,264	765,348
H26.10.24	26	広報広聴費	文書通信費		1,394	763,954
H26.10.31	27	資料購入費	書籍代金(組織の危機管理入門他全7冊)		23,000	740,954
H26.10.31	28	資料購入費	インターネット利用料		4,811	736,143
H26.10.31	29	資料購入費	インターネット基本料		2,592	733,551
H26.11.04	30	資料作成費	印刷機リース料		30,240	703,311
H26.11.10	31	広報広聴費	市政報告封筒印刷代金		34,000	669,311
H26.11.17	32	資料購入費	書籍代金(安部政權でこうなる日本経済・環境経済学)		2,916	666,395
H26.11.25	33	広報広聴費	文書通信費		1,722	664,673
H26.11.26	34	広報広聴費	市政報告印刷代金		162,500	502,173
H26.11.26	35	資料作成費	インクカートリッジ、ラベル代金		6,049	496,124
H26.12.01	36	資料購入費	インターネット利用料		4,811	491,313
H26.12.01	37	資料購入費	インターネット基本料		2,592	488,721

